
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 26 maja 1971 r. Nr 25

T R E S C :

Poz.; 118

Część II. Zarządzenia:

Poz.:

118 — Zarządzenie Nr 57/17/71 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Kielcach z dnia 23 kwietnia 1971 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu i warun­
ków prowadzenia komunikacji autobusowej przez 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Państwowej Komuni­
kacji Samochodowej Zarząd w Kielcach.

118
ZARZĄDZENIE NR 57/17/71 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 23 kwietnia 1971 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu i warunków prowadzenia komunikacji autobusowej przez Wojewódzkie
Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Samochodowej Zarząd w Kielcach.

Na podstawie § 3 zarządzenia Ministra Komunikacji z dnia 
18 maja 1960 r. w sprawie zakresu i warunków prowadzenia 
publicznej komunikacji autobusowej przez wojewódzkie 
przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej 
(Monitor Poski nr 48, poz. 228) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Państwowej Komu­
nikacji Samochodowej Zarząd w Kielcach prowadzi regular­
ną komunikację autobusową na sieci komunikacyjnej usta­
lonej w załącznikach do niniejszego zarządzenia, określają­
cych:

1) załącznik nr 1 — sieć dróg publicznych na obszarze wo­
jewództwa objętych siecią komunikacyjną;

2) załącznik nr 2 — połączenia (linie) komunikacyjne wy­
biegające poza obszar województwa w zasięgu nieprze- 
kraczającym sąsiednich powiatów (wliczając w to mias­
ta stanowiące powiaty, położone w ich obrębie);

3) załącznik nr 3 —połączenia (linie) komunikacyjne wy­
biegające poza obszar województwa w zasięgu dalszym 
niż określony w pkt 2.

2. Przedsiębiorstwo obowiązane jest obsługiwać sieć ko­
munikacyjną określoną w załącznikach, wymienionych w 

ust. 1, przy użyciu liczby autobusów (przyczep autobuso­
wych) technicznie sprawnych, podanej w każdym z tych za­
łączników z osobna.

§ 2. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Państwowej Komuni­
kacji Samochodowej w Kielcach obowiązane jest wykonywać 
przewóz pracowników do pracy i z pracy autobusami na 
podstawie umów, zawartych z zakładami pracy wymienio­
nymi w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, w zakre­
sie w nim określonym.

§ 3. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Państwowej Komuni­
kacji Samochodowej w Kielcach może wykonywać nieregu­
larne przewozy wycieczkowe i inne przewozy okolicznościo­
we wstosunku procentowym do wielkości przebiegu wyko­
nywanego w komunikacji regularnej, określonym w załącz­
niku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

Sekretarz Prezydium: mgr J. Kosowski

Załącznik do zarządzenia Nr 57/17/71 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Kielcach z dnia 23 kwietnia 
1971 r. (poz. 118).

Załącznik Nr 1

1. Sieć komunikacyjna regularnej komunikacji autobusowej wykonywanej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS 
w Kielcach na obszarze województwa kieleckiego ustalona z dniem 23 maja 1971 r.

Dp. Określenie odcinka drogi objętej siecią komunikacji Długość w km Uwagi

1 2 3 4

1 Kielce — Borków — Widełki 35
2 Borków — Pierzchnica -— Chmielnik 18
B Morawica — Kije ■16
4 Mniów — Grzymałków — Kuźniaki — Ruda Strawczyńska 13
S Eustachów — Małogoszcz 16



Str. 212 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 25/118

11 1 2 1 3 4
16 Włoszczowa dworzec PKS — Włoszczowa dw. kol. 5
7 Chełmce — Oblęgor — Niedźwiedź ! 7
8 Suków — Kranów — Daleszyce — Górno 1'7
9 Jędrzejów — Małogoszcz — Kozłów — Lasochów 34

10' Chęciny — Małogoszcz — Bukowa — Krasocin 34
11 Bodzentyn ■— Górno 15
112 Wola Jachowa — Łagów 19
13 Radlin — Mąchocice 5
14 leszczyny — Bęczków 4
15 Morawica — Brzeziny 4
16 Brzegi — Chomentów — Korytnica 15

117 Chęciny — Polichno 6
18 Motkowice — Imielno — Dzierszyn 9
19 Swaryszów — Obiechów — Dąbrowica 18
20 Łysaków — Opatkowice — Mierzwin 10
2H Moskorzew — Radków 10
221 Secemin — Dzierzgów 14
■2'3. Nagłowice — Trzciniec 7
24 Mierzawa — Krzcięcice 6
25i Mniów — Stąporków 19
2'6i Sędziszów — Chlewice — Kossów — Radków — Ko- 46

nieczno — AVola Wiśniowa — Włoszczowa
27 Koniecpol — Kuźnica Grodziska — Oblasy '16
28 Wodzisław — Brzeście — Przełaj 20
2191 Mniszek — Węgleszyn — Oksa 18

30! Piekoszów — Łosień — Snochowice 16
311 Piekoszów — Gnieźdźiska 15
32 Tokarnia — Wolica — Ostrów 8
3'3 Stanowiska — Dobromierz p. Łapczyną Wolę 9
34 Niegosławice — Strzeszkowice 5
35 Miąsowa — Bizoręda 5
3® Sobków — Łukowa 7
37 Włoszczowa — Piła Lachowska 6
38 Kluczewsko -— Kozia Wieś 9
39 Psary — Kuczków — Przyłęk 12
40 Brzeziny — Nida 6
41 Huta Nowa — Św. Krzyż 7
42 Kostomłoty — Kaniów 14

. 43 Starzyny — Przyłęk 6
44 Niwiska — Ludynia
45 Słupia — Raszków
46 Radlin — Daleszyce
47 Pierzchnica — Górki
48; Rogienice — Dąbie
49 Ropocice — Bałków. — Dzierzgów 10

50' Rogalów — Brygidów
51 Dębska Wola — Zbrza
512; Kuźniaki — Dobrzeszów
53 Szczecno — Ujny 1
54 Białobrzegi •— Branica 7
55 Falęcice •—• Lisów 15
56 Białobrzegi — Potworów 2i6
57 Stary Gózd — Kadłubska Wola 12
58 Olszowa -r- Kostrzyń 3
59 Siekluki — Pierzchnia 7
'60 Borki — Radzanów 11
61 Młodynie — Ułów 15
621 Redlin — Przytyk 20
63 Bukowno •— Czarnocin .4
64 Jedlińsk — Nowe Zawady 6
65 Jedlińsk —■ Bartodzieje 7
66 Radom — Cecylówka 24
67 Szczęście — Baryczka 16
68 Załazy — Ławeczko 10
69 Zwoleń — Babin 1'0
70 Jasieniec ■— Mierzączka 8
71 Przyłęk — Andrzejów 6'
70 Ciepielów — Tymienica 8’
73 Lipsko — Tymienica 24
74 Dziurków — Las Gliniański 7
75 Skaryszew — Antoniów 29
76 Kazanów — Zwoleń <18
77 Wielgie — Ciepielów 6
78’ Odechów — Niedarczów 5



Nr 25/1'1:8 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 2i3

1 1 2 3 4
79
80
81_
8'2’
813'
84
85
86
87
88
89
90'
91
92
93
94
95
96
97
98
99

'100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112'
113
114
115
1)16 

’ 117'
118
119
120
121 
12® 
123
1.24
125
12'6
127
128
129
13'0
131
132'
133'
134
135
1:36
137
138
139
140'
141
142
143
144 
.145 
'146
147
148
149
150' 
1'51 
152

Iłża — Lipsko
Makowiec •— Klonów
Skaryszew ■— Anielin
Bujak — Dzierzkówek
Iłża — Małomierzyce
Siczki — Pionki
Radom — Jedlnia Letnisko
Kuczki — Wojsławice
Gózd — Tynica
Podgóra — Tczów
Sławno — Jarosławice
Przysucha ■— Klwów
Wieniawa — Rzuców
Wieniawa ■— Brudnów
Wawrzyszów — Krzyszkowice
Klwów — Nieznamierowice
Radom •— Taczów
Przytyk — Rdzuchów
Wrzos — Domaniów
Zakrzów •— Gulin
Przytyk — Błotnica
Kowalanka — Chruślice
Studzianki — Dziecinów — Grabów n. Pilicą •
Kozienice — Piotrkowice
Białobrzegi — Głowaczów
Aleksandrówka — Stanisławice
Jedlnia Kościelna —■ Aleksandrówka
Pionki ■— Sucha
Pionki — Brzoza
Stromiec — Augustów
Nowa Wieś — Świerże Górne
Wola Klasztorna •—■ Dęblin
Oleksów — Zajezierze
Garbatka — Garbatka dworzec kolejowy
Kozienice — Kępa Wólczańska
Policzna — Sarnów — Gniewoszów
Wólka Tyrzyńska — Samwodzie
Celestynów — Chęchły
Jedlnia Letnisko — Poświętne Jedlińskie '
Brzoza — Grądy
Siekluki — Stromiec
Rozniszew — Warka
Magnuszew — Anielin
Rzeczniów ■— Wólka Modrzejowa
Ostrowiec — Sienno — Rzeczniów
Sienno •— Kochanówka
Sienno — Trzemcha
Sienno — Janów — Jawor Solecki
Ostrowiec — Bałtów — Maruszów — Lipsko
Jelenia Góra — Wólka Lipowa — Słupia Nadbrzeżna
Tarłów — Ciszyca Przewozowa
Maruszów — Hieronimów
Maruszów — Józefów
Drygulec — Wojciechowice — Stodoły
Opatów — Ćmielów
Opatów — Podole
Opatów — Łagów — Raków
Gołoszyce — Moliborzyce
Iwaniska — Zbelutka
Iwaniska — Konary — Górki
Waśniów — Boleszyn
Kosowice — Janowice
Gierczyce — Kaliszany
Szymanówka — Lasocin — Nowe
Jacentów — Czerwona Góra
Lipiny — Sumsko — Radostów
Kujawy ■— Przepiórów
Ostrowiec — Słupia Nowa
Bidziny — Grochocice
Ćmielów — Krzczonowice
Gryzikamień — Marianów
Brzezie — Nikisiołka Duża
Opatów — Tomaszów — Jałowęsy
Michałów — Krynki

31
11
12
6

11
19 
'15

4
9
6

10 
123'
12

5
7

111
11
19'

8
4

12
7

11
8

31
8

23
9

16
10

6
13

6
2
8

17
2

11
1
7

10
12

7
8

25
7
4
8

42
27

9
8
5
9'

15
5

40'
2
8

13
5
7
3

10
6
5
4

26
4
5
2
3
6

10



Str. 214 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 25/118

1

153 
'154 
15’5 
15’6 
157’ 
15® 

’159
160
161 
161? 
163 
16’4
165
166
167
168
169 

.170 
■171 
1712 
17®
174
175 

117’6 
17’7 
178’
179
180
181 

H82
183
184
185
186 

1187 
188 
1189 
>1)90’ 
191 
192’ 
MB'
194
195
196
197
198 
19® 
200' 
201 
20'2 
20® 
20’4 
2'0’5
206
207
208
209 
2’HO' 
211 
312 
213 
2'14
215
216
217 
2118 
219 
22’0' 
221 
222’ 
223 
2'24 
2’25 
,226 
227’

Suchedniów — Bodzentyn
Skarżysko — Mostki
Farszów — Starachowice
Tychów Stary — Pastwiska
Chustki — Wysoka
Szydłowiec — Wierzbica
Huśta — Borki
Chyb’ce — Swiętomarz — Bodzentyn
Rzepin — Radkowice
Starachowice — Wanacja
Parznice — Chomętów
Chlewiska — Ostałówek
Skarżysko Bzin — Wyrowce
Chlewiska — Piła
Stefanków — Rzuców
Szydłowiec — Majdów
Wierzbica — Kowala — Parznice
Zalesie — Łączany
Szydłowiec — Rogów — Wierzbica
Bodzentyn — Słupia Nowa
Szydłowiec — Pogroszyn
Bostów — Dąbrowa
Rzepin — Dąbrowa
Iłża — Rybiczyzna — Grabowiec
Jeziorko — Dębno
Józefów — Łączany — Podsuliszka
Amtorozów — Pokrzywnica
Jastrząb — Sniadków
Orońsko — Chronów
Szydłowiec — Przysucha
Starachowice — Lubienia
Miedzna Drewniana — Gowarczów

I Radoszyce — Ruda Maleniecka — Żarnów
Ragoszyce — Kapałów — Łopuszno
Krasna — Adamek
Wysokiń — Lipiny
Żarnów — Ruszewice
Ruski Bród — Hucisko
Radoszyce — Kłucko
Zameczek — Augustów
Końskie —■ Młyny
Prymusowa Wola — Bukowiec n. Pilicą
Prymusowa Wola — Skórkowice
Januszewice — Kamień — Tomaszów Mazowiecki
Sewerynów — Kajetanów
Pilczyca — Pianów
Smyków — Kamienna Wola
Czermno — Skotniki
Jaksonek — Stoczki

”Różanna — Gościniec Stóżno
Opoczno —- Rusinów
Ruda Maleniecka — Fałków
Sałata — Chyby
Radoszyce — Sęp
Barak — Smyków
Stąporków — Mokra
Kozia Wola — Smarków
Prymusowa Wola — Zacharzów
Józefów — Baczyna
Ostrów — Farszów
Teklinów — Kolonia Szczerbacka
Wysokiń — Mysłakowice
Góry Mokre — Wólka
Wincentów — Dziebałtów
Miedzna Murowana — Radwan
Bukowiec — Szadkowice
Niekłań Mały — Wielka Wieś
Poświętne — Mysłakowice
Kraśnica — Dęborzeczka
Mnin — Lasocin
Kopaniny — Bedlno
Furmanów — Boków
Rusinów — Przystałowice Małe
Stąporków — Starska Góra
Skrzyńsko — Pomyków

17
15
11
'10'

3
19

3
12

7
2

10
9

40
34

6
12
14
5

22
17'
16

7
9

1’5
3

10'
6
5

11
2’9

8
17
23 
>18

4
®

10
7

12
10
30
18
21
27

8
6
9

13
3
9

28'
15

6
10

4
12’
6
3
2
4
4

11
9
2
3

10
5

14
4
4
2
5
6
6
5

4



Nr 25/11118 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 245

Busko — Nowy Korczyn 20-
2'29 Chmielnik — Rudki 13
230 Zwierzyniec — Kołaczkowice 12
231 Zwierzyniec — Galów 8
2'32 Bronina — Skadla 21
•238 Widuchowa — Strzałków 8
'234 Palonki — Bugaj 6
235 Gnojno — Wola Bokrzycka 7
286 Szczaworyż — Skotniki 6
237' Błoniec ■— Kików 9
238 Stopnica — Szydłów 22
2'39 Stopnica —- Strzelce 13
240 Zielonki — Zborówek 18
241 Biechów — Wójcza 4
242 Pacanów — Budziska 22
243 Rataje — Zofiówka 11
244 Gacę Słupieckie — Słupiec 7'
245 Busko-Zdrój — Busko dworzec kolejowy 4
246 Olganów — Bilczów 5
247’ Nowy Korczy — Rataje 24
248 Wiślica — Strożyska 10'
249 Krzyż — Krzczonów 9
250 Krzyż — Kujawki 13
051 Bogucice — Zagość 11
252 Kujawki — Sy.pów
253 Michałów •— Niegosławice 14
254 Skrzypiów — Koniecmosty 27
255 Kozubów ■—■ Sadek 9
256 Dobiesławice — Rogów 8
257 Wroczków — Modrzany 7
258 Kazimierza Wielka — Kaczkowice 15
‘259’ Odonów — DalechoWice 9
260 Kamieńczyce — Gunów 7
201 Hajdaszek — Szarbków 13
062 Kije — Rębów 9'
263 Góry — Zagajów 5’
264 Bujnówka — Wolica 6
265 Kije — Stawiany 4
266 Niegosławice — Pełczyska 8
267 Pawłowice — Tur Górny 5
268 ’ Koszyce — Morsko 4
269 Sandomierz — Zawichost — Bałtówka 31
27'0 Słupcza — Romanówka 7
274 Piotrowice — Maruszów 9
272 Samborzec — Jachimowice 110
27'3 Żuków — Wielogóra 3
0714 Koprzywnica — Klimontów — Bogoria 31
2'7'5 Jurkowice — Smerdyna
276 Chobrzany — Janowice
277 Klimontów — Węgrce 6
278 Samborzec — Bogoria Skotnicka 7
2*719 Andruszkowice — Ostrołęka 6
280 Koprzywnica — Zbigniewice — Kr/lewice 14
28:1 Koprzywnica — Ciszyca 6
282. Koprzywnica — Zarudcze — Łukowice 9
283 Obrazów — Świątniki 8
284 Gołębiów — Malice 7
285 Lipnik — Klimontów 10
■286 Przybysławice — Chrapanów 5
287 Wysiadłów — Przezwody — Daromin 13
288 Swiniary — Długołęka — Osiek 10
280 Łoniów ■— Sulisławice 8
290 Pokrzywianka —• Ułanowice 3
291 Ożarów — Czachów 5
292 Staszów — Połaniec 19
293 Strużki — Niekurza 8
294 Połaniec — Wilkowa 9
295 Rytwiany — Pacanówka 7
296 Przyborowice — Niedźwiedź 9
297' Bogoria — Wola Małkowska 5
298 Bogoria — Szczeglice 6
2S9 Zimnowoda — Łaziska 4
‘300’ Sztombergi — Smerdyna — Wiązownica 15
301 Czajków — Wiśniówka 2
302 Golejów — Golejów Jezioro 2
303 Grabki Duże — Potok — Celiny 19
304 Kurozwęki — Kotuszów 4
3i05 Staszów — Chańcza — Raków 17



Str. 2fl6 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 25/118

1 2 3 4

306 Grzybów — Żerniki 19
307 Grzybów ■— Sydzyna 11
308 Czajków —■ Czajków Północny 3'

Razem: 3.380

2. Do obsługi wyżej określonej komunikacji przeznacza się 311 autobusów i 33 przyczepy , technicznie sprawne w tym: 
1) 3‘00 autobusów i 33 przyczepy na obsługę linii wg ro zkładu jazdy;
2) 11 autobusów na rezerwę ruchową i kursy dodatkowe.

Załącznik nr 2

1. Sieć komunikacyjna regularnej komunikacji autobusowej wykonywanej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS 
w Kielcach, wybiegająca poza obszar województwa kie leckiego w zasięgu nie przekraczającym sąsiednich powia­
tów, ustalona z dniam 23.V.1971 r.

Lp.
Określenie połączeń komunikacyjnych wybiegających 
poza obszar województwa kieleckiego w zasięgu nie 

przekraczającym sąsiednich powiatów
Długość linii 

w km
Długość linii 
na terenie 

obcego wojew.
Uwagi

(województwo)

1 2 3 4 5

1 Kielce — Busko — Stopnica — Szczucin 93 5 krakowskie
2 Kielce — Busko — Nowy Korczyn — Szczucin 103 5 krakowskie
3 Kielce — Nowe Miasto 11.14 5 łódzkie
4 Kielce — Tomaszów Mazowiecki 127 5 łódzkie
5 Jędrzejów — Częstochowa 119 45 katowickie
6' Szczekociny — Częstochowa 68 45 katowickie
7 Szczekociny — Zawiercie 38 2'9' katowickie
8 Radom — Puławy .612 16 lubelskie
9 Radom — Kozienice — Warka 813 5 warszawskie

10 Radom — Ursynów —• Warka 68 5 warszawskie
11 Radom — Góra Kalwaria 97' 17 warszawskie
12 Radom — Nowe Miasto 60 5 łódzkie
13 Białobrzegi — Warka 26 18 warszawskie
14 Kozienice — Głowaczów — Warka 40 5; warszawskie
15 Kozienice — Rozniszew — Warka 50 5 warszawskie
16 Kozienice — Studzianki — Warka 45 5 warszawskie
17 Kozienice — Góra Kalwaria 58 ’1'7: warszawskie
18 Kozienice — Sieciechów — Dęblin 34 4 warszawskie
19 Kozienice — Gniewoszów ■— Dęblin 40 4 warszawskie
20' Kozienice — Gniewoszów — Puławy 42 10 lubelskie
2'1/ Rozmieszew — Warka 12 5 warszawskie
22 Końskie — Radomsko 78 33 łódzkie
23 Opoczno — Radonia — Tomaszów Maz. 42 5 łódzkie
24 Opoczno — Kamień — Tomaszów Maz. 30 4 łódzkie
25 Opoczno — Potok — Tomaszów Maz. 45' E’ łódzkie
26 Opoczno — Unewel — Tomaszów Maz. 37 5 łódzkie
27 Opoczno — Ziębów — Tomaszów Maz. 3'2 5 łódzkie
28 Opoczno — Piotrków Tryb. 44 21 łódzkie
29 Opoczno — Nowe Miasto 40 '5 łódzkie
30 Busko — Częstochowa 145 45 katowickie
3,1 Busko — Stopnica — Szczucin 41 5 krakowskie
32 Busko — Nowy Korczyn — Pacanów — Szczucin 63 5 krakowskie
33 Busko — Szczucin — Słupiec 63 51 krakowskie
'34 Busko — Nowy Korczyn — Brzostków — Szczucin 51 5 krakowskie
35 Kazimierza Wielka — Miechów 47 26 krakowskie
36 Kazimierza Wielka —- Proszowice 21 9 krakowskie
3'7 Pińczów — Miechów 55 26 krakowskie
38 Ostrowiec Świętokrzyski — Annopol 38 3 lubelskie
3© Sandomierz — Annopol 36 1 lubelskie

Razem: 2.287 473

2. Do obsługi wyżej określonej komunikacji przeznacza się 63 autobusy technicznie sprawne, w tym: 
1) 63 autobusy na obsługę linii wg rozkładu jazdy;
20 — na rezerwę ruchową i kursy dodatkowe.



Str. 217Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 25/118

Załącznik nr 3

1. Sieć komunikacyjna regularnej komunikacji autobusów ej wykonywanej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS 
w Kielcach wybiegająca poza obszar województwa kie leckiego (sieć międzywojewódzka) ustalona z dniem 23 ma­
ja 1971 r.).

Lp.
Określenie połączeń (linii) komunikacyjnych 

wybiegających poza obszar województwa kieleckiego 
w zasięgu dalszym

Długość 
całej linii

Długość linii 
na terenie 

obcego woj.
Uwagi 

(województwo)

1 2 3 4 5
1 Kielce — Warszawa 185 61 . warszawskie
2 Kielce — Rzeszów 192 86 1 rzeszowskie
3 Kielce — Lublin 182 7'7 lubelskie
4 Kielce ■— Łódź przez Łopuszno 176 62 łódzkie
5 Kielce — Łódź przez Mniów 156 6'2 łódzkie
6 Kielce — Kraków 123 63 krakowskie
7 Kielce — Tarnów 1131 43 krakowskie
8 Kielce — Katowice 175 81 katowickie
9 Kielce — Wrocław 308 89 katowickie

89 opolskie
49 wrocławskie

10 Kielce — Zielona Góra 463 8’9 katowickie
89 opolskie

1'41 wrocławskie
6'8 zielonogórskie

11 Jędrzejów — Katowice 158 81 katowickie
12 Włoszczowa — Katowice 127 81 katowickie

' 13 Włoszczowa — Kraków >13'2 63 krakowskie
14 Kielce — Opole 243 9'8 katowickie

49 opolskie
15 Przedbórz — Katowice 148 73 katowickie
16 Radom — Warszawa przez Białobrzegi 105 61 warszawskie
17 Radom —- Warszawa przez Kozienice 135 55 warszawskie
18 Radom — Kraków 203 63 krakowskie
19 Radom — Zakopane 308 171 krakowskie
2-0 Radom — Lublin 1.10 64 lubelskie
21 Radom — Łódź przez Przysuchę 159 62 łódzkie
22 Radom — Łódź przez Tomaszów 145 72 łódzkie
33 Ostrowiec — Radom — Warszawa 173 61 warszawskie
24 Ostrowiec — Kozienice —■ Warszawa 6'6 warszawskie
.25 Ostrowiec — Kielce — Kraków 187 63 krakowskie
26 Ostrowiec — Kraśnik — Lublin 115 77 lubelskie
•27 Ostrowiec — Staszów — Katowice 253 74 katowickie
28 Ostrowiec — Końskie — Łódź 1'94 62 łódzkie
2y Skarżysko — Warszawa 16i2 79 warszawskie
3fli Starachowice —, Warszawa 61 warszawskie
31 Starachowice — Katowice 2'61 55 łódzkie

107 katowickie
32 Końskie — Warszawa 133 82 warszawskie
3'3 Opoczno — Warszawa 136 82 warszawskie
34 Włoszczowa — Warszawa 206 82 warszawskie
35 Końskie — Łódź 109 62 łódzkie
38 Radoszyce — Łódź 115 62 łódzkie
37 Opoczno — Łódź 911 62 łódzkie.
38 Końskie — Katowice 197 ,55 łódzkie

97 katowickie
39 Busko •— Warszawa 235 61 warszawskie
40 Busko — Łódź 210 62 łódzkie
41 Busko — Kraków przez Wiślicę — Koszyce 106 41 krakowskie
42 Busko — Kraków przez Wiślicę — Proszowice '9'1 41 krakowskie
43 Busko — Tarnów 89 43 krakowskie
44 Solec-Zdrój — Kraków przez Koszyce 92 41 krakowskie
>45 Busko ■— Kraków przez Pińczów 119 41 krakowskie
■46 Busko — Katowice p. Miechów 182 80 krakowskie

28 katowickie
47 Busko — Sosnowiec przez Miechów 1.54 19 katowickie

80 krakowskie
48 Kazimierza Wielka — Katowice 131 28' katowickie

82 krakowskie
49 Sandomierz — Ostrowiec — Radom — Warszawa 2'20 61 warszawskie
50 Sandomierz — Kozienice — Warszawa 216 55 warszawskie
51 Sandomierz — Annopol — Lublin 1'21 77 lubelskie
52 Sandomierz — Kolbuszowa — Rzeszów 92 87 rzeszowskie
53 Sandomierz — Jarosław •— Przemyśl 150 145 rzeszowskie
54 Sandomierz — Sanok 17'9 174 rzeszowskie



Str. 218 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 25/119

■1 2 3 4 5

55 Sandomierz — Pacanów — Kraków 17'8 41 krakowskie
50 Sandomierz — Staszów — Kraków 184 41 krakowskie
57 Sandomierz — Staszów — Tarnów 145 43 krakowskie
58 Sandomierz — Staszów — Katowice 190 74 katowickie
59 Staszów -— Starachowice — Warszawa -231 61 warszawskie
60 Staszów — Kazimierza Wielka — Katowice 209 82: krakowskie

28 katowickie
6.1 Kazimierza Wielka — Szczekociny — Katowice 170 72 katowickie
612 Staszów — Pacanów — Kraków 142. 41 krakowskie
63 Staszów — Tarnobrzeg — Stalowa Wola 79' 4-1' rzeszowskie
64 Staszów — Szczucin — Tarnów 85 43- krakowskie

Razem: 10.756 5042

2. Do obsługi wyżej określonej sieci komunikacyjnej przeznacza się 108 autobusów technicznie sprawnych w tym: 
1) 108 autobusów na obsługę linii wg rozkładu jazdy;

2) — autobusów na rezerwę ruchową i kursy dodatko we.

Załącznik nr 4

11 Wykaz sieci komunikacji nieregularnej, tj. załóg robotni czych w przewozach zamkniętych na zasadzie zawartych 
umów ustalonej z dniem 23 maja 1971 r.

Lp. Odcinek przewozu Odległość 
w km Ilość kursów Średni przebieg 

dzienny

1 2 3 4 5

1 Kielce — Stara Huta 64 2 10’9
2 Kielce — Filipy 82 2 140
S Kielce — Wilków 54 2 92
4 Kielce — Złota Woda 80 2 137
5 Kielce — Łopuszno 70 2 120
6 Kielce — Makoszyn -58 2 90
7 Kielce — Pierzchnica 60 4 306
8 Kielce — Niwki Daleszyckie .25 4 86
9 Kielce — Smyków 48 4 164

16 Kielce — Cierchy 52 2 89
11 Kielce — Grzymałków 54 2 184
12 Kielce — Zychy — Zaborowice '96 2 164
131 Kielce — Podstoła 2 150
14 Kielce — Czerwona Góra 3*2, 2 55
15 Kielce — Bocheniec 2 168
16 Kielce — Sw. Katarzyna 6>6 2 113
17 Kielce — Korytnica 98 2 15’2
18 Kielce — Żagnańsk 120 4 68
1'9 Kielce — Dębno 70 2 120
20 Kielce — Niwki Daleszyckie 48 2 82

’21 Kielce — Strawczyn — Oblęgór '76 2 130’
02 Kielce — Jawor 42 2 72
>23 Kielce — Dębno 9121 2 158
24 Kielce — Borczyn 80 2 137
25 Kielce — Lechówek 74 2 1.2’6
>26 Kielce — Wilków 40 2 68
(27 Kielce — Końskie 102 2 17’5
28 Kielce — Gumienice 84 2 144
29 Kielce — Cierchy 712 2 1.23
30 Kielce —■ Wyrębów 1^-0 2 17’1
31 Kielce — Bukówka 18 2 30
-32 Jędrzejów.,— Bukowa 64 2 IOS
30 Kielce — Bukówka 18 2 30
34 Kielce — Kliszów 70 2 1120
35 Kielce ■—■ Kłucko 74 2 126
>36 Kielce — Jakimowice T12 2 1'92
137 Kielce — Psary 66 2 113
38 Kielce — Gumienice TO 2 120
319 Kielce — Wilków 54 2 9240 Kielce — Sadków 96 2 1'64
41 Kielce — Dobrzeszów 63 2 1,0'6-42 Kielce — Bartoszowiny 62 2 106



1
43
44
45
49
47
48

■ 46'
50
51
52

_ 5?
54
55
5’6
57
58
59
60
61
62
63
6’4
6’5
66
67
68
69
70

• 71
72
78
74
75
76
77
78
79
80
81
8'2
83
84
85
86
8?
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
HOI
102
108
<104
105
106
107
108
109
110 

'mi
112.
113
114
115
116
117
118

Str. 219Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r.Nr 25/1)18

2 1 3 1 4 5

Kielce — Psary 88 2 152
Kielce — Zaostrów 1.08 2 185
Kielce — Szklana Huta 64 2 109
Kielce — Odrowążek 912 2 158
Kielce — Kije 72 2 123
Kielce — Żarczyce — Jędrzejów 86 2 147
Kielce — Żarczyce — Jędrzejów 94 2 165
Kielce — Nowiny 34 2 55
Kielce — Nowiny 46 2 78
Kielce — Cisów — Nowiny 106 2 181
Kielce — Korytnica 82 2 140
Kielce — Daleszyce 40 2 168
Kielce Napęków 62 2 106
Jędrzejów — Bolmin 76 2 130
Kielce —• Lipa 84 2 144
Kielce — Odrowążek 40 2 68
Kielce — Smyków 44 2 75
Kielce — Drugnia 58 2 99
Kielce — Smyków 56 2 96
Kielce — Napeków 40 2 68
Kielce — Strawczynek 62 107
Kielce — Kapalów 94 165
Kielce — (Sitkówka 46 78
Kielce — Widełki 76 130
Kielce — Złota Woda 78 133
Kielce — Kapalów 109 171
Kielce -— Cisów 72 1123
Kielce — Jasień 7'4 126
.Kielce — Korytnica 82 2’82'
Kielce — Nowiny 28 6 144
Kielce — Lipa — Nowiny 74 6 38'0
Kielce — Bolmin — Nowiny 64 '6 329
Kielce — Eustachów 94 483
Kielce — Nowiny — Korytnica 90 '6 4’33
Kielce — Nowiny — (Łukowa 54 6 277
Kielce dw. PKS — Kielce, ul. Żniwna 10 ■17
Kielce — Bukówka — Herby. 30. o. 5'1
Kielce — Solec 168 9 202
Kielce — Bukówka 16 28
Kielce — Radomsko TL6 2> 198
Kielce — (Bukówka .20' 2 34
Kielce — Wilków 5'0 4 1'71
Kielce — Bieliny 54 4 1'8'6
Kielce — Belno 54 4 186
Kielce — Slichowice 46 2 78
Kielce — Psary 74 2 127
Kielce — Sw. Katarzyna 50 2 85
Jędrzejów — Bukowa 64 2 1109
Jędrzejów — Lasochów 76 2 130
Jędrzejów — Żarczyce 52 2 89
Jędrzejów — Ślęcin 50' 2 85
Włoszczowa — Dobromierz * 42i 2 54
Włoszczowa — Chlewice 4'0. 2 6'8
Włoszczowa •— Oleszno 411. 2 35
Włoszczowa —• Wólka Skąpska 1.08 2 195
Szczekociny — Będzin — Sosnowiec 120' 2 205
Szczekociny — Sosnowiec 125 2 2114
Kielce — Odrowążek 32 4 1'08
Nowiny — Łagów 48 4 164
Włoszczowa — Gościęcin 14 4 48
Włoszczowa — Piła Lachowska 6 4 20’
Radom — Brzezinki 3® 4 130
Radom — Stawiszyn 34 4 115
Radom — Baryczka 53 2 202
Radom — *Podgóra 26 4 87
Radom — Łączany 25 4 84
Radom — Białaczów 82 ,2 4'7
Radom — Jarosławice 27 4 91
Radom — Kaszów 34 4 116
Radom —1 ffilwów 44 4 '1'49
Radom — Łączany 25 4 8'4
Radom — Tynica 30 4 10'5
Radom •— Podgóra 26 4 87
Radom — Białobrzegi 32 4 122
Radom — Przystałowice 46 4 158
Radom — Domaniów 32 4 110



Str. 220 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 25/118

1. 2 1 3
119 Radom — Nieznamierowice 63
120 Radom — Niedźwiedź 65’
121 Radom — Łączany 23
122 Radom — Przyłęk 49
123 Radom — Piec 36
124 Radom —• Nieznamierowice 56
1125 Radom — Wola Więcierzowa 41
126 Grzybów — 'Zrębin 29
127 Machów — Durdy ’28
128 Machów — Piaseczno 20'
129 Radom — Świerże Górne 51
130 Radom — Suskowola — .Świerże Górne 66
13,1 Świerże Górne — Głowaczów 43

',1312 Świerże Górne — Mniszew 34
133 Świerże Górne — Mniszew 34
1,34 Świerże Górne — Mierzączfca 68
13’5 Świerże Górne — Bobrowniki 53
136 Wierzbica •—■ Łączany ,14
H,3'7 Wierzbica — Mirów 12
138 Wierzbica — /Sniadków 1'3'
139 Wierzbica — Szydłowiec 15
140 Wierzbica — Polany 7
.141 Wierzbica — Trębowiec 14
>142 . Radom — Kowala — Wierzbica 31
143 Radom — Wierzbica 27
144 Radom — Kłódno — Pionki 13'5
■145 Świerże Górne — Góra Kalwaria 44
140 Kozienice — Dęblin —• Świerże Górne 5'7
147 Kozienice — Świerże Górne 18
148 Kozienice — Magnuszew Świerże Górne 38
149 Kozienice — Słupicą — Świerże Górne 54
l,5>0 Kozienice — Grabów nad Pilicą — Świerże Górne 4'5
151 Kozienice — Stanisławice — Świerże Górne 28
152 Kozienice — Rudki.'— Świerże Górne 7'1
153 Kozienice — Wyborów — Świerże Górne 40,
154 Kozienice — Wola Chodkowska — Świerże Górne 23
155 Kozienice — Białobrzegi — Świerże Górne 60
156 Kozienice — Mniszew — Świerże Górne 36
157 Kozienice — Rudki — Świerże Górne 73
153 Kozienice — Gniewoszów — Świerże Górne 54
159 Kozienice .— Świerże Górne — Warszawa T08
160 Kozienice — dw. PKS — Stara Wieś •— Fabryka Mebli 3
161 Kozienice — Ryki — Świerże Górne >62
162 Kozienice — Wielgie — Świerże Górne >612
163 Radom — Kozienice — Świerże Górne 50
164 Kozienice — Białobrzegi — Świerże Górne 68
165 Kozienice — Zwoleń — Świerże Górne 5>0
166 Kozienice — Puławy -— Świerże Górne 53
167 Ostrowiec — Okól 27
168 Ostrowiec — Sarnia Zwoła 25
169 Ostrowiec — Zawichost —• Kunów 59
170 Ostrowiec — Wszachów 54
171 Ostrowiec — Wola Jastrzębska 40
172 Ostrowiec (— Zbelutka 43
173 Ostrowiec ■— Wólka Modrzejowa 3'7
174 Ostrowiec — Tarłów 3'6
175 Ostrowiec — Potok — Starachowice 70
176 Ostrowiec — Boria •— Tarłów’ — Wólka Pętkowska (35
177 Ostrowiec — Wólka Modrzejowa —■ Trzemcha 42
178 Ostrowiec — Sarnia Zwoła 29
179 Ostrowiec j— Czyżów — Piotrowice 41
180 Ostrowiec — Łopatno 46
181 Ostrowiec — Dębniak 40
1'82 Ostrowiec — Potok 30
183 Ostrowiec — Ożarów — Kunów — *Ostrowiec 94
184 Opatów — Raków — Opatów — Kujawy 45
185 Ostrowiec — Wólka Modrzejowa — Skarżysko 75
186 Ostrowiec —Zbelutka — Kąty 50
187 Ostrowiec — Cegielnia '30
188 Ostrowiec — Sarnia Zwoła 1311
189 Ostrowiec — czekarzewice '28
190 Ostrowiec — Słupia Nowa — Skała 30>
191 Ostrowiec — Boleszyn 23
'1'9'2 Ostrowiec — Boduszów 40
193 Ostrowiec — Łopatno 46
194 Ostrowiec. )— Szumsko 57
1195 Skarżysko — Skłoby 38

4 1 5
4 231
2 126
4 134
4 200
4 16'7
4 281
4 1812
8 242

12 230
12 250>
2 130
2 100
6 200
6 200
0 260
6 200
4 180

14 182
20 216
16' 17/6-
17 202

>1’8 116
,18 1/8'2
12 198
38 681

2 240
6 ’238
4 196

24 3’70
4 130
4 ■185
4 1154
4 96
4 243
4 139
4 7'9
4 20’6
4 123
4 25'0
4 185
2 62
4 in
4 211,2
4 213
4 171
4 2-33
4 171
4 '1’811
4 92
4 '86
4 202
4 185
4 137
4 147
4 127
4 123
4 240
4 120
4 144
4 100’
4 ’140
4 158
4 137
4 1'0’21
2 1611
4 154
2 180
4 '163
4 1081
4 106>
4 94
4 102
4 77
4 137
4 158
4 1195
4 113



Nr 25/118 Str. 221Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r.

1' 2 1 3 1 4

196 Skarżysko •— Rudki 3'3 4
197 Skarżysko — Guzów 35 4
198 Skarżysko — Ostałówek 36 4
199 Skarżysko — Grzymałkówl 49 4
20'0' Skarżysko — Bodzentyn 316 4
201 Skarżysko — Końskie 40 4
202 Skarżysko — Chlewiska 25 8
20® Skarżysko — Skłoby 31 4
204 Skarżysko — Szałas — Suchedniów 38 4
'205 Skarżysko — Dębno 48 4
20’6, Skarżysko — Bodzentyn 38 4
207 Skarżysko — Wola Szkucka 68 4
208 Starachowice — Dębno — Wola Zamkowa 43 4
209 Skarżysko — Mnin 8'1 4
210 Skarżysko — Szałas 33 •6
211 Skarżysko — Huta 31 2
212 Skarżysko — Rzuców 315' 8
213 Szydłowiec — Majdów 13'0) 2'
214 Radom — Wierzbica 27 3
215 Skarżysko — Dębno — Starachowice 49 4
216 Starachowice — Szumsko 50 4
217 Starachowice — Swiętomarz 37 4
218 Starachowice .— Radkowice 3'0 4
219 Skarżysko — Płudnica — Starachowice 56 4
22'0' Skarżysko — Gęsice — Starachowice 63 4
221 Starachowice — Pawłów 17 4
222 Starachowice —« /Radkowice 21 8
223 Starachowice — Swiętomarz 26 8'
224 Starachowice — Chybice 20 4
225 Zebiec — Małyszyn 1,3 12'
226 Zębiec — Brody 7 8
22l7i Zebiec — Iłża 8
228 Zębiec — Krzyżanowice 15 4
229 Zębiec — Seredzice 1'9 12
230. Zębiec — Pakosław 18 8
231 Zębiec — Maziarze 14 4
232 Starachowice *— Wola Zamkowa 312 4
233, Starachowice — Radkowice 18 1,0
2'34 Starachowice — Kałków ■1,9 10'
2'35 Starachowice — Tarczek 2'5 8
236 Starachowice — Iłża 25 8
237 Starachowice —ł Lipie 7 8
2'38’ Starachowice — Słupia Nowa 25 4
239 Starachowice — Rudki 22 n

240 Starachowice — Chybice '17 4
241 Starachowice — Pawłów 14 6

‘242 Starachowice !— Rzepin 10' 6
243 Starachowice — Rzepin Kolonia 1.2 4
244 Starachowice — Dąbrowa 1'5 4
245 Starachowice — Wielka Wieś 9 4
246 Skarżysko — Starachowic^ 18' 12'
247 1 Starachowice —• Iłża 24 4
248' ' Skarżysko — Iłża 4,2 ■2
2'49 Drzewica — Gielniów 10' 18

2'50 Drzewica — Rusinów* 15 1.2
251 Drzewica ■—■ Rozwady 112 ,118
250 Drzewica — Odrzywół 14 12
2513 Drzewica — Wandzinów 26 .12'
254 Drzewica — Kamienna Wola 33' 1(2
255 Końskie — Kosów 30 12
356' Końskie •— Jakimowice 3'2' 12
257 Końskie — Przyłogi 216' 1'2'
21581 Końskie — Zaborowicd 311 8
259' Końskie — Kamienna Wola ,1'6 12
260' Końskie —■ Paruchy 18’ 12’
26'1 Końskie — Kuźnica 10 8
'26)2 Końskie — Nieświń 8 8
26'3' Końskie — Koliszowy 15 1'2
264 ■Końskie — Solec 3'2 10
265 Końskie — Wąsosz 9 4
266 Końskie — Czarna ,18' 4
26’7 Końskie J— Borowiec 1.9 4
2168 Końskie — Ruda Białaczowska 14 4
26'9 Końskie —■ Szkucin i28 8
27 O' Końskie — Przedbórz 46 4
271 Końskie — Miedzna Murowana 3'6 4

1.13
12 Oi
113
168
1122
137
172
1'0®
130
165
13'0
233
146
278
173

53
240

5'0
99

■168'
172

9'3
103
49'0
2161

58
144
179

6'91
134
48
82
51

215
1,25

■48
ino
154
163
1712
171

512
8'6
38
58
72 
'512
41
5'2
31

1,85
8'2
7'2

16>2
156'
180 

; 144
264 

. 24&
3W0i 

’324 
:'264

21®
'168
180

72'
561

156
3214
32
60'
34>
48

190
156
124



27S 
273 
'274
275
276 
277' 
27'8
279
280 
281- 
282 
28'3.
284
285
286
287 I
288 ! 
28® '
290 I
291
292 
293.
294
295 
i29‘6
297
298 
299' 
30'0 
301 
3'0'2 
30'3 
304 
30'5
306
307
308
309
310
311 
312i
313
314
315
316
317
318
319
320
321 
320 
32B>
324
325 
3®6
327
328
329 
330'
331
332
333
334 
385
336
337
338 
839 
34 0
341
342
343
344
345
346

Nr 25/118Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r.Str. 222

5432

Końskie — Soczówki
Końskie — Lipa
Końskie .— Radoszyce
Końskie — Skórkowice
Końskie — Zaborowice
Końskie — Fałków
Końskie — Adamek
Końskie — Nieświń
Końskie — Czermno
Końskie — Przyłogi
Końskie — Giełzów
Końskie — Sierosławice
Przysucha — Rdzuchów
Stąporków — Luta
Stąporków — Gustawów
Stąporków — Gustawów
Stąporków — Gosań
Stąporków •—• Gosań
Stąporków — Mokra — Duraczów
Stąporków — Zaborowice
Stąporków — Adamek
Stąporków’ — ISzałas
Stąporków — Boków
Stąporków — Wielka Wieś
Stąporków — Lelitków
Stąporków — Kozia Wola
Stąporków — Świerczów
Stąporków — Włochów
Drzewica — Domaszno
Drzewica — Ossa
Drzewica — Żardki
Końskie — Koliszowy
Opoczno — Sułków
Końskie — Białaczów
Końskie — Radoszyce
Końskie (— Zakrzów
Końskie — Czermno
Busko — Oblekoń
Busko — Włosnowice
Busko — Skotniki
Busko — Jarosławiec
Busko — Borczyn
Busko dw. PKS — Busko, ul. Boh. W-wy, REDP
Busko dw. PKS — Busko dw. kol.
Busko dw. PKS — Busko dw. kol.
Pińczów — Działoszyce '
Pińczów — Kazimierza Wielka
Pińczów — Imielnica
Pińczów — Zagajów
Pińczów — Białogon
Pińczów — Nowa Wieś
Busko — Gacki
Busko — Gacki
Pińczów — Busko — Gacki
Pińczów !— Gartatowice
Pińczów — Gadki
Busko — Wierzbica
Busko Wierzbica
Busko — Wierzbica
Busko — Staszów
Staszów — Grzybów
Busko — Pacanów •— Grzybów
Pacanów — Grzybów
Kazimierza — Odonów
Odonów —l Topola
Koprzywnica ■— Machów
Tarnobrzeg — Machów
Błonie — Machów
Suliszów — Piaseczno — Machów
Suliszów — Piaseczno
Niedźwice — Piaseczno — Machów
Niedźwice — Piaseczno
Piaseczno — Machów
Niedźwice — Piaseczno — Machów
Niedźwice — Piaseczno

20
33
19
23
39
4'5
415
18. 
48' 
42 
11

T
26
117 
1'4 
14. 
11
11)
15
210 
'15 
117 
15
15
13i
9
8 

1'5 
RO­
PO

9
15
45
38
2.0
21 
.39 
86 
80 
48 
86 
90'

6 
\16
16
31 
'52 
6-0
32 
715
3 

'19 
15
40 
66 
15 
50 
84 
60 
52.

7
68
'38

6
116
22
8

25
21
10
30
19
11
30
19

-4
4
■4
4
4
4
4
4

12
12

4
4
8

12
12
12
12
12
12
.12
112
12
12
12
12
12
1.2
12
18
12
12
12
4
4

112
12

8
2
2
2
2
2
2
2
2
4
2
2
2
2
4

112
4
2
2 

2'6
2
2
2
i2i
4
2
4
2
2
3
4
6
4
6
2
2
2
2
2

'60
112
64
80

132 
115'6 
156

6'0 
4912 
4312

36
24 

'176 
18 « 
144 
144 
10® 
108 
1156 
20'4 

11516 
180' 
156 
1156 
132

9’6
84

1'56
162
108

96
156 
1154 
1.33 
204 
2116 
■264
147
137
82

14.7 
'154

10
2’7
27 

12H
89

1'30'
5'5

129
8 

1184
511
68 

1132 
325

86
144
130
104
28

136 
16'2

110
2'7
66
32

150
84
60
51
32
H9
51
32



Nr 2Ó/1I1I8 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 223

2

34’7
348
349
35'0
3’51
352
353'
3'54:
355>
356
3157;
358

359
360’
361
362

"363

364
365
366
367
368
369
37’9
371
37(0
373
37'4
375
376
377
378
379’
3®0>
38H
382
383
384
385

"386

318'7
38'8
389'
139'0
391
392:
393
394
395
396
397’
398
3'9'9'
40'0'
40'1
4'0'7'
403
404
405
4'0’6
4'0'7
4n'3
4'09
410
414
44'2
413.
414
415
4 ■'13'
417
418'
419
42'0
42'1
422

Piaseczno — Machów
Janowice — Piaseczno — Machów
Janowice — Piaseczno
Piaseczno — Machów
Sandomierz — Machów
Sandomierz — Jeziorko
Sandomierz — Machów
Łoniów — Machów
Sulisławice — Machów
■Wiązownica — Machów
Zbigniewice — Piaseczno — Machów
Zbigniewice — Piaseczno
Piaseczno —■ Machów
Tursko — Piaseczno — Machów
Piaseczno —■ Machów
Długołęka — Machów
Niekurza — Machów
Koprzywnica — Machów
Goźlice — Machów
Dymitrów — Piaseczno
Gierszowice — Machów
Gierszowice — Jeziorko
Łubnice ’— Machów
Połaniec — Machów
Wielowieś — Machów
Wielowieś — Piaseczno
Koprzywnica — Machów
Piaseczno — Machów
Koprzywnica — Piaseczno
Ruszczą — Machów
Zbelutka — Machów
Zbelut'ka — Iwaniska
Linów — Machów
Sandomierz — Śmiłów
Sandomierz — Teofilów
Sandomierz — Pokrzywianka
Sandomierz — Łopatno
Sandomierz — SuchodółkćJ
Sandomierz — Koprzywnica
Huta Szkła Okien. Sandomierz — baza PKS 
Sandomierz Z— Daromin
Huta Szkła Okien. Sandomierz — baza PKS 
Sandomierz — Jurkowice
Huta Szkła Okien. (Sandomierz — baza PKS 
Annopol — Piotrowice
Zawichost — Piotrowice
Grzybów — Tarnobrzeg
Daromin — Gorzyce —
Malice — Gorzyce
Czyżów — Gorzyce
Sandomierz — Gorzyce
Klimontów — Gorzyce
Sandomierz — Klimontów
Sandomierz — Gorzyce
Lipnik — Gorzyce
Klimontów — Lipnik
Lipnik — Sandomierz
Czyżów1 — Gorzyce
Krępa — Gorzyce
Gorzyce — Sandomierz
Łopatno — Tarnobrzeg
Tarnobrzeg —Sandomierz
Klimontów — Tarnobrzeg
Tarnobrzeg — Sandomierz
Janiszów — Gorzyce
Gorzyce — Sandomierz
Iwaniska — Jeziorko
Jeziorko — Sandomierz
Pęclawice — Gorzyce
Gorzyce — Sandomierz
Sucharka — Tarnobrzeg
Tarnobrzeg — Sandomierz
Staszów — Gorzyce
Gorzyce — Sandomierz
Staszów t— Wierzbka — Grzybów
Staszów — Jurkowice — Grzybów

4

1'1) 2
■37 4
2© 2
1'1 2
30 6
29. 6
43 4
1)7 2
35 6
45 ■ 6
32 2
21 2
1.1 2
32 2
10 2
24 6
30' 6
20 2l
3iO 6
22' 6
3’0' 6
3)0' 6
30' 6
30' 6
30 3
30' 1
2)2 1
11 1
1'1 1
20 6
59 2

8 2
52 2
48 4

107 2
87 2

120 2
72 2

52 6
4 2

24 112
4 2

43 6
4 2

'13 8
6 (12

58 2i
34 6
39 6
35. 6
15' 4
38 2
33’ 2
mi 2
48 6
'16 4
22 2
315 4
6'3 2
■1)1 2
69 2
114 2
45 2
14 2
56' 2
11 2
65 2
2'9 2
47 2
1'1 2
40) 2
14 2
6'5 2
m 2
2'9 10'
29 10

19
148

5’2
22

180
149
172
29

198
270

54
36
19
53
17

144
1'80

34
180 
132' 
180
180
180
180
'90
30
22
11'
1)1’

120
11.8

16
8'9

164
183
149
2) 0® 
12B
3) 1'2

8
288

8
258

8.
89
61

11)6' 
2'04 
2B4 
2'112

60
76
66
22

2'88
4'0
44

1.40 
1'0'8

19
118
24
'7'7'
B!4
9'6
19

1'14'
49
81
19'
'6'9
24

111
19

285
230



Nr 25/M8Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r.Str. 224

1 2 3 1 4 1 5

423 Staszów — Tursko — Grzybów 50 110 430
4)24 Staszów — Wiązownica — Grzybów 30* 10 300
42'5 Staszów — Łubnice — Grzybów 40 *10 32*0
42*6: Staszów — Gaj — Święcicki — Grzybów 25 2*0 240
427 Staszów — Szydłów — Grzybów 22 1'0 2110
428 St aszów — Wola Wiśniowa — Grzybów 12*0 6* llll.
429* Staszów — Szumsko — Grzybów 3.8. 6 158
43'0 Staszów — Jurkowice — Grzybów 29 6 *137
431 Staszów — Wilkowa — Grzybów 38 6 12S
43’2 Staszów — Niedźwiedź — Staszów 25 4 198
433 Staszów — Szumsko — Staszów 37 4 12*8
434 Staszów — Pęcławice — Zdzieci — Staszów 45 8 167
435 Staszów — Zbelutka — Staszów 30 4 1123
43'6 Staszów — Niedźwiedź ■— Staszów .26 4 92*
437' Staszów — Dobrów 113 4 43
438 Staszów — Dobrów 113 4 5*11
439 Staszów — Dobrów ,T3- 4 41
440 Staszów — Wiązownica — Tarnobrzeg 6*0? 4 181
441 Staszów — Rudniki — Tarnobrzeg 6*0 2 156*
442 Staszów r— Tarnobrzeg 65 2 115
443 Staszów. — Tarnobrzeg 65 2 94
444 Staszów — Mokre — Tarnobrzeg 70' 2 12’8
445 Staszów — Długołęka — Tarnobrzeg 6'5 2 111*
446 Staszów — Dobra — Machów 80 2 1*37
447 Staszów — Machów 48 & 230
4.48 Staszów — Machów 48 6 280
449 Staszów — Zrębin — Ra*ków 45 4 164
450' Staszów — Połaniec (— Grzybów 27 4 1'1*0

Razem: 18.406 2.133 60.7*29

2. Do obsługi wyżej określonych przewozów przeznacza się 408-iautobusów i 18 przyczep technicznie sprawnych, 
w tym:
1) 408 autobusów i 18 pszyczep do obsługi linii;
2) autobusów i przyczep na rezerwę.

Załącznik nr 5
1. Nieregularne przewozy wycieczkowe i inne przewozy okolicznościowe jw stosunku procentowym do wielkości 

przebiegu wykonywanego w komunikacji regularnej us talone z dniem 23 maja 1971 r.

Lp. Oddział PKS

1 Kielce
2*
3
4
5
6
7
8

Radom Osobowy
Ostrowiec
Skarżysko
Końskie
'Busko 
Sandomierz
Staszów

WP PKS Kielce 7.8*14 3,38%

Średni przebieg 
dzienny

Udział proc, 
w stosunku do 
przebiegu wyko­
nywanego w RJA

2.5'00 6,4%
1.70*0* 5‘,O°/o

7'5*0 ■ 3*,3%
1.00*0 4,3'%

76*0 4,8%
3*18 T,6%
896 1,7%
400* 4,3%

2. Do obsługi wyżej określonych przewozów przeznacza się 30 autobusów technicznie sprawnych.

Adres Redakcji i Administracji Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
Prenumerata: rocznie — 18,— zł; półrocznie — 10,— zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł. 
1/8 — 60 zł, tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz 
— 0,90 zł. Ogłoszenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy na­

stępny dokument dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

2131 WZG 165) fgz. B-2 Cena 1 egz. zł—3.90

ODBIORCA:

rg i rjp w Redakcji i
ZiftUieK. lei. AdminBtr. Nr 59-33


